111學年度第 2學期午餐供應暨健康促進委員會 會議紀錄

壹、時間：112年 03月 23日(四)中午 12:45

貳、地點：本校校史室

參、主持人：王○從校長        記錄：陳○琳

肆、出席人員：如簽到單

伍、主席報告：無

陸、工作報告：無

柒、 提案討論：

一、 討論漲價事宜

方案(一)維持目前價格 60元。同意:1票。

方案(二)價格調漲為 65元。同意:9票。

決議：發問卷調查，若家長同意調漲者佔 70%以上，則調漲價格。

二、審異物

1.112年 3月 2日 705海帶有繩子(宮保王)

記點 2點：同意 9票。

決議:記點 2點。

2.112年 3月 9日 802白飯有黑色異物(士福)。

記點 0點：同意 13票。(備註:為當天烤鷄翅之微焦物)

決議:不記點。

3.112年 3月 14日 901白飯裡有米蟲(宏遠)。

記點 0點：同意 13票。(備註:112年 3月 14日當天為政府供應之有機米)

決議:不記點。

4.112年 2月 15日 708用餐時發現有小蟲(士福)。經 112年 2月 23日開會決議，

出席委員共 10票通過，該小蟲為小蟑螂，屬病媒生物性異物，為重大衛生缺失

應扣 5點，開罰$10,000元整。若爾後廠商可經由公證單位或專家學者，取得證

明，可以舉證非蟑螂，則本案可以重新審核。但因士福廠商未提出證明，故決議

開罰＄10,000元整。

三、審 4月菜單

捌、臨時動議：無

玖、散會：下午 13:30。

----------------------------------------------------------------------

記錄：         衛生組：        學務主任：     校長：

敬會

事務組               總務處                 合作社理事主席(陳珍珍主任）

7年級導師（薛孟芬老師）  8年級導師（蘇柔雯老師）     9年級導師（盧俞俞老師）